
Skleněná pře

Záviš

Dvě děcče chytlo lues
a to není dobré blues.
Říkal jsem jí drž se doma,
to je ta tvá Oklahoma.

Ve spíži jedné rodiny,
se ráno ve dvě hodiny
hadála láhev od mléka 
s pivní flaškou.

Se zášti téměř až lidskou
začali při netypickou.
Jsouce donesené společně
kupní taškou.

Láhev mléčná kríčí na pivní
ty směšná flaško naivní.
Pán domu z tvého obsahu

na mol vždy je.

Flaška pivní dlouho nelení
a povídá pyšná svou zelení
Jen blázen z vemeena kravského
splašky pije.

Copak na světě dnes už děje se,
je to nanávist či recese.
Ani láhev se s druhou nesnese
heleďte se.

Pak stalo se co muselo,
nemvranostmi to začalo.
Výpady zvrhlými atmosféra

značně ztrvdla.

Zastánci svého nápoje
se dali spolu do boje,
nešetříce přitom
zálohovaná svá hrdla.

Střepy bílé a zelené
zůstali ze ře skleněné.
Teď je čeká smeták,
pak lopatka s košem smetí.

Z tragického to rozbroje
za víru ve své nápoje
skončila životní pouť,
za pět minut půl třetí.

Copak na světě dnes už děje se,
je to nanávist či recese.
Ani láhev se s druhou nesnese
heleďte se.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

